
Duroc-koncernen förvaltar och utvecklar industri- och handelsföretag. Med djup kunskap om 
teknik och marknad siktar koncernens företag på en ledande position i sina respektive branscher. 
Som ägare bidrar Duroc aktivt till utvecklingen. Koncernen omsätter ca 600 Mkr och har ca 220 
medarbetare. Duroc är noterat på NASDAQ OMX Stockholm.

Duroc AB (publ)
Organisationsnummer: 556446-4286
Box 340, SE-183 13 Täby. Besök: Reprovägen 15
Tel: +46 8 789 11 30. Fax: +46 8 789 11 31
www.duroc.com

Delårsrapport 
januari–juni 2012 

Resultatförbättring på  
avvaktande marknad
Omsättningen i delårsperioden uppgick till 296 Mkr (275) och rörelseresultatet uppgick till 11 Mkr 
(6). Halvåret har präglats av en avvaktande hållning hos våra kunder vilket har gett en svagare och 
ryckigare orderingång. Det är vår bedömning att dessa svängningar kommer att bestå en tid. Under 
perioden har Duroc Tooling i Robertsfors avyttrats samt Micor lämnats till försäljning. Duroc ska bli 
mindre spretigt och vi fokuserar på stålbearbetning, tungt underhåll och industrihandel. Vi bedömer 
att affärsområde industrihandel respektive affärsområde teknik/produktion har potential att om-

sätta 500 Mkr vardera inom några år.

Koncernen
2012 

JAN-JUN
2011

JAN-JUN
2012

APR-JUN
2011

APR-JUN

Orderingång, Mkr 269,7 334,6 125,9 168,5

Orderstock, Mkr 93,9 161,1

Nettoomsättning, Mkr 296,4 275,3 150,4 148,2

Rörelseresultat, Mkr 11,0 6,5 5,1 4,4

Resultat efter skatt, Mkr 7,7 3,9 4,0 2,7

Resultat per aktie, kronor 1,05 0,53 0,55 0,37

Soliditet, % 53 52

För ytterligare information

Erik Albinsson, vd och koncernchef, tel 070-492 78 33.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapport januari–september 24 oktober 2012

Denna information är sådan som Duroc AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentlig-
görande den 13 juli 2012 kl 08.00. 
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Vd-ord

Omsättningen i delårsperioden uppgick till 296 Mkr (275). Rörelseresul-
tatet uppgick till 11 Mkr (6). Orderingången uppgick till 270 Mkr (335) 
och den utgående orderstocken var 94 Mkr (161). Halvåret har präglats 
av en avvaktande hållning hos våra kunder och en ryckighet i order- 
ingången. Vissa perioder har varit goda och andra perioder har varit 
svaga. Det är vår bedömning att dessa svängningar kommer att bestå en 
tid. Vi noterar även att kunderna lägger order med allt kortare varsel.

I maj sålde vi Duroc Tooling i Robertsfors AB. Försäljningen gav upphov 

till en preliminär reavinst vilken påverkade koncernens rörelseresultat 

positivt med ca 0,7 Mkr. Duroc Tooling har konsoliderats i koncernen 

till och med april. Av orderstocksminskningen är ca 6 Mkr hänförligt 

till denna försäljning. 

Affärsområde industrihandel har levererat två större projekt med gott 

resultat i kvartalet. Orderingången ligger i paritet med de senaste 

kvartalen.

Inom affärsområde teknik/produktion har Duroc Rail haft lägre volym 
och resultat jämfört med 2011, som var ett extremt bra år. Vi märker 
även en minskad aktivitet hos Duroc Special Steels kunder.

Strategi för tillväxt. Duroc ska bli mindre spretigt och vi fokuserar på 
stålbearbetning, tungt underhåll och industrihandel. Det är en anled-
ning till att vi har sålt Duroc Tooling i Robertfors. Vi har under kvartalet 
även beslutat avyttra sågklingeverksamheten Micor. 

Luleå utgör basen för vår expansion inom affärsområde teknik/pro-
duktion. Där har vi genomfört investeringar i samtliga verksamheter, 
Duroc Engineering, Duroc Special Steel och Duroc Rail. Duroc Rail 
flyttas dessutom nu till effektivare produktionslokaler.

Duroc Machine Tool flyttar i slutet av året sitt huvudkontor från Täby 
till bättre anpassade lokaler i Mörby utanför Stockholm. Flytten ger en 
årlig besparing om drygt 1 Mkr. Lager och maskinutställning flyttas till 
Vislanda som är mer centralt ur marknadsperspektiv.

Jag är övertygad om att båda affärsområdena har potential att omsätta 
500 Mkr vardera inom några år.

Erik Albinsson
Vd och koncernchef
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Röda staplar avser senaste kvartalet med jämförande kvartal föregående år.

Duroc satsar på tillväxt inom stålbear-
betning, tungt underhåll och industri-
handel.’’
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Affärsområde industrihandel
Affärsområde industrihandel bedriver handel med verktygsmaskiner 

inklusive automationslösningar, verktyg, service, support och finan-

siering till verkstadsindustrin. I affärsområdet ingår Duroc Machine 

Tool-gruppen med industrihandelsverksamheter i Sverige, Norge, 

Danmark och Baltikum. 

Industrihandel  
(Mkr)

2012
 JAN–JUN

2011
 JAN–JUN

2012
APR-JUN

2011
APR-JUN

Orderingång 154,3 190,6 81,7 97,9

Orderstock 64,7 116,1

Omsättning 170,9 123,8 95,1 72,6

Rörelseresultat 7,8 -0,6 4,6 0,3

Medelantal anställda 74 68

God fakturering
Affärsområde industrihandel har haft en god fakturering med gott 

resultat under kvartalet. Bland annat levererades en större produk-

tionslösning till Scania, baserat på koreanska Doosan-maskiner. 

Omsättningen uppgick till 95 Mkr (73) och rörelseresultatet blev  

5 Mkr (0). Orderingången uppgick till 82 Mkr (98) och ligger i paritet 

med tidigare kvartal. Den speglar den konjunkturavmattning som på-

börjades under slutet av 2011. Orderstocken har minskat jämfört med 

föregående kvartals orderstock om 78 Mkr och uppgick vid periodens 

utgång till 65 Mkr (116).

Under hösten kommer varulager och utställning att flyttas till 

Vislanda i Småland där även ett Doosan Technical Center kommer 

att upprättas. Vislanda Maskin som varumärke försvinner och från 

och med den 1 juni drivs den småländska verksamheten (inklusive 

begagnat-delen) under namnet Duroc Machine Tool.

I vinter flyttar Duroc Machine Tools huvudkontor från Täby till bättre 

anpassade lokaler i Mörby strax utanför Stockholm. Flytten innebär 

en årlig besparing om drygt 1 Mkr.
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Röda staplar avser senaste kvartalet med jämförande kvartal föregående år.
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Affärsområde teknik/produktion
Affärsområde teknik/produktion bedriver produktion av kundanpas-

sade nischprodukter, konstruktionslösningar, specialbearbetning 

samt underhåll av komponenter till verkstads-, kraft-, process-, trä-

förädlings- och transportindustrin. I affärsområdet ingår verksamhe-

terna Duroc Engineering, Duroc Rail, Duroc Special Steel och Micor. 

Teknik/produktion 
(Mkr)

2012
 JAN–JUN

2011
 JAN–JUN

2012
APR-JUN

2011
APR-JUN

Orderingång 117,2 144,1 46,0 70,6

Orderstock 29,2 45,0

Omsättning 127,3 151,6 57,1 75,6

Rörelseresultat 5,0 9,3 1,5 5,3

Medelantal anställda 135 158

Lägre aktivitet
För affärsområde teknik/produktion uppgick omsättningen i kvartalet 

till 57 Mkr (76) Mkr och rörelseresultatet  blev 2 Mkr (5). Order- 

ingången uppgick till 46 Mkr (71) och den utgående orderstocken var 

vid periodens utgång 29 Mkr (45).  Den utgående orderstocken har i 

och med försäljningen av Duroc Tooling i Robertsfors minskats med ca 

6 Mkr.

Aktivitetsnivån hos kunderna har avtagit. Det märks framförallt hos 

Duroc Special Steel och det kan leda till en lägre efterfrågan fram- 

över. Kunderna tenderar lägga order med allt kortare varsel.

I maj såldes Duroc Tooling i Robertsfors AB. Preliminär reavinst om 

0,7 Mkr redovisas i kvartalets rörelseresultat. Från och med maj kon-

soliderades verksamheten inte längre in i affärsområdets siffror. 

Flyttprojektet inom Duroc Rail löper på väl. De stora maskinerna har 

flyttats under kvartalet. Kvartalets rörelseresultat har belastats med 

1,5 Mkr i flyttrelaterade kostnader. 

Micor, Duroc Engineering och Duroc Special Steel har haft relativt 

normala kvartal resultatmässigt.  
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Moderbolaget
Duroc ABs (publ) huvudsakliga funktioner är affärsutveckling, förvärv, 

finansiering, styrning och analys. Medelantalet anställda i moderbola-

get är 3 (3) personer.

Omsättningen under kvartalet uppgick till 1,5 Mkr (1,6). Resultatet 

efter finansiella poster blev 0,0 Mkr (-0,2). Investeringar i materiella 

anläggningstillgångar uppgick till 0,0 Mkr (0,0) och investeringar i 

finansiella tillgångar uppgick till 0,0 Mkr (0,0). De disponibla likvida 

medlen var vid periodens utgång 21,3 Mkr (24,3). Soliditeten upp-

gick till 96 % (97) och eget kapital uppgick till 139,2 Mkr (154,8). 

Transaktioner med närstående
Utöver aktieutdelning om ca 21 Mkr har Duroc inga väsentliga 

transaktioner med närstående förutom de som omnämns i årsredo-

visningen 2011.

Investeringar
Koncernen har under kvartalet investerat 7,5 Mkr (5,3 Mkr). 

Kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten var under 

kvartalet 22,2 Mkr (12,8). Under kvartalet lämnades aktieutdelning 

om 20,9 Mkr vilket påverkat finansieringsverksamheten.

Finansiell ställning
Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 48,7 Mkr 

(53,3). 

Soliditet

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 178,0 Mkr 

(182,7). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 53   % (52). 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 45,5 Mkr (37,1). 

Personal
Medelantalet anställda var under perioden 212 (221).

Händelser efter periodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för  
moderföretag och koncern
Duroc AB (publ) och de i Duroc-koncernen ingående företagen är 

genom sina verksamheter utsatta för risker av både finansiell karaktär 

och rörelsekaraktär, vilka bolagen själva kan påverka i större eller 

mindre omfattning. Inom bolagen pågår kontinuerliga processer 

för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa ska 

hanteras. Bolagens verksamhet, lönsamhet och finansiella ställning är 

direkt beroende av investeringar inom industrin i framförallt Sverige. 

Med de senaste årens utveckling av den globala konjunkturen följer 

en allmän osäkerhet, vilket även på kort sikt medför en ökad risk och 

osäkerhet med avseende på Durocs försäljning och lönsamhet. 

En utförlig beskrivning av moderföretagets och dotterbolagens ris-

ker och riskhantering ges i Durocs årsredovisning 2011 och specifikt 

på sidan 13 och 60.

Redovisningsprinciper
Koncernen och moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper 

och beräkningsmetoder som i årsredovisningen för 2011. Delårsrap-

porten för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårs-

rapportering. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i 

enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel och RFR2 Redovisning 

för juridiska personer. 

Nya och reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC med 

tillämpning för koncernen från och med den 1 januari 2012 har inte 

haft någon effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning.

Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsent-

liga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag 

som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 13 juli 2012

Sture Wikman	 Lennart Pihl	 Bo Richter

Styrelseordförande	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

Erik Albinsson

Verkställande direktör

Denna delårsrapport har ej blivit föremål för revisorernas granskning.

Kommande informationstillfällen 2012
Delårsrapport januari-september	 24 oktober
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Belopp i Mkr JAN-JUN 2012 JAN-JUN 2011 APR-JUN 2012 APR-JUN 2011 JAN–DEC 2011 Rullande 12 mån

Nettoomsättning 296,4 275,3 150,4 148,2 585,2 606,3

Aktiverat arbete för egen räkning 0,4 - 0,4 - 0,6 1,0

Övriga rörelseintäkter 4,2 2,7 2,5 1,7 7,9 9,4

Förändring av varulager -10,7 -4,3 -3,5 0,0 -3,7 -10,1

Råvaror och förnödenheter -47,4 -66,7 -22,3 -35,1 -124,0 -104,7

Handelsvaror -116,5 -84,9 -64,8 -51,8 -218,4 -250,0

Övriga externa kostnader -37,6 -37,8 -19,0 -18,7 -75,6 -75,4

Personalkostnader -71,1 -70,6 -35,2 -36,1 -136,5 -137,0

Avskrivningar på materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -5,2 -5,7 -2,5 -3,0 -11,2 -10,7

Övriga rörelsekostnader -1,5 -1,5 -0,9 -0,8 -4,3 -4,3

Rörelseresultat 11,0 6,5 5,1 4,4 20,0 24,5

Finansiella intäkter 0,6 0,7 0,4 0,4 1,5 1,4

Finansiella kostnader  -1,4 -1,4 -0,7 -0,6 -2,9 -2,9

Finansnetto -0,8 -0,7 -0,3 -0,2 -1,4 -1,5

Resultat före skatt 10,2 5,8 4,8 4,2 18,6 23,0

Skatt på periodens resultat -2,5 -1,9 -0,8 -1,5 -5,9 -6,5

RESULTAT EFTER SKATT 7,7 3,9 4,0 2,7 12,7 16,5

Varav periodens resultat tillhörigt:

moderbolagets aktieägare 7,7 3,9 4,0 2,7 12,7 16,5

RESULTAT EFTER SKATT 7,7 3,9 4,0 2,7 12,7 16,5

Resultat per aktie

före utspädning (kr) 1,05 0,53 0,55 0,37 1,73 2,25

efter utspädning (kr) 1,05 0,53 0,55 0,37 1,73 2,25

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)  7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)  7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

PERIODENS RESULTAT 7,7 3,9 4,0 2,7 12,7 16,5

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser -0,2 0,1 0,0 0,2 0,0 -0,3

Skatt relaterat till övrigt totalresultat - - - - - -

Summa övrigt totalresultat -0,2 0,1 0,0 0,2 0,0 -0,3

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 7,5 4,0 4,0 2,9 12,7 16,2

Varav totalresultat tillhörigt:

moderbolagets aktieägare 7,5 4,0 4,0 2,9 12,7 16,2

PERIODENS TOTALRESULTAT 7,5 4,0 4,0 2,9 12,7 16,2

Koncernens resultaträkning

Rapport över totalresultatet för koncernen
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Koncernens balansräkning
Belopp i Mkr 2012-06-30 2011-06-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 34,5 35,4 34,9

Materiella anläggningstillgångar 73,7 55,3 69,2

Långfristiga fordringar 1,2 0,8 0,8

Uppskjutna skattefordringar 23,0 30,7 23,3

Summa anläggningstillgångar 132,4 122,2 128,2

Omsättningstillgångar

Varulager 61,1 70,4 70,5

Förskott till leverantörer 2,7 2,0 1,4

Kundfordringar 71,0 86,7 91,6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13,3 7,5 13,9

Övriga fordringar 3,7 11,6 4,9

Likvida medel 48,7 53,3 69,0

Summa omsättningstillgångar 200,5 231,5 251,3

SUMMA TILLGÅNGAR 332,9 353,7 379,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital     

Aktiekapital 7,3 7,3 7,3

Övrigt tillskjutet kapital 61,4 61,4 61,4

Omräkningsreserv -1,3 -1,0 -1,1

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 110,6 115,0 123,8

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 178,0 182,7 191,4

Summa eget kapital 178,0 182,7 191,4

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 42,5 32,0 46,4

Garantiavsättning 1,9 1,2 1,7

Uppskjutna skatteskulder 4,8 7,4 3,6

Summa långfristiga skulder 49,2 40,6 51,7

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 3,0 5,1 6,1

Förskott från kunder 6,5 19,4 15,8

Leverantörsskulder 55,9 59,8 68,9

Övriga skulder 12,9 15,0 15,6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27,4 31,1 30,0

Summa kortfristiga skulder 105,7 130,4 136,4

Summa skulder 154,9 171,0 188,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 332,9 353,7 379,5
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Sammandrag avseende förändringar i koncernens eget kapital

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i Mkr JAN–JUN 2012 JAN–JUN 2011 JAN–DEC 2011

Belopp vid periodens ingång 191,4 178,7 178,7

Periodens totalresultat 7,5 4,0 12,7

Lämnad utdelning -20,9 - -

Belopp vid periodens utgång 178,0 182,7 191,4

Belopp i Mkr JAN-JUN 2012 JAN-JUN 2011 APR-JUN 2012 APR-JUN 2011 JAN–DEC 2011

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt 10,2 5,8 4,8 4,2 18,6

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4,7 6,0 2,1 3,3 12,8

Betald inkomstskatt -1,4 -1,1 -0,8 0,1 -0,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar  
av rörelsekapital 13,5 10,7 6,1 7,6 30,5

Förändring av rörelsekapital 1,0 -2,2 16,1 5,2 -1,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,5 8,5 22,2 12,8 29,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,4 -9,7 -7,5 -5,3 -29,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten (exkl utdelning) 0,6 4,4 -1,7 -1,6 19,9

Utdelning -20,9 - -20,9 - -

Periodens kassaflöde -20,2 3,2 -7,9 5,9 19,0

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början 69,0 50,0 56,7 47,2 50,0

Kursdifferens i likvida medel -0,1 0,1 -0,1 0,2 0,0

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens utgång 48,7 53,3 48,7 53,3 69,0
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Segmentrapportering
Belopp i Mkr JAN-JUN 2012 JAN-JUN 2011 APR-JUN 2012 APR-JUN 2011 JAN–DEC 2011 Rullande 12 mån

Nettoomsättning

Industrihandel 170,9 123,8 95,1 72,6 309,9 357,0

varav externa 170,8 123,6 95,1 72,5 309,7

varav interna 0,1 0,2 0,0 0,1 0,2

Teknik/Produktion 127,3 151,6 57,1 75,6 275,6 251,3

varav externa 127,3 151,6 57,1 75,6 275,6

varav interna 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Koncerngemensamma funktioner 3,0 3,0 1,5 1,6 6,6 6,6

Elimineringar -4,8 -3,1 -3,3 -1,6 -6,9 -8,6

Summa nettoomsättning 296,4 275,3 150,4 148,2 585,2 606,3

Rörelseresultat

Industrihandel 7,8 -0,6 4,6 0,3 12,1 20,5

Teknik/Produktion 5,0 9,3 1,5 5,3 11,0 6,7

Koncerngemensamma funktioner -1,8 -2,2 -1,0 -1,2 -3,1 -2,7

Elimineringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Summa rörelseresultat 11,0 6,5 5,1 4,4 20,0 24,5

Finansnetto -0,8 -0,7 -0,3 -0,2 -1,4 -1,5

Resultat före skatt 10,2 5,8 4,8 4,2 18,6 23,0

Rörelsemarginal

Industrihandel 4,6% -0,5% 4,8% 0,4% 3,9% 5,7%

Teknik/Produktion 3,9% 6,1% 2,6% 7,0% 4,0% 2,7%

Total 3,7% 2,4% 3,4% 3,0% 3,4% 4,0%
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RESULTAT EFTER SKATT -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 5,1

Övrigt totalresultat - - - - -

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 5,1

Rapport över totalresultatet för moderbolaget i sammandrag

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
Belopp i Mkr JAN-JUN 2012 JAN-JUN 2011 APR-JUN 2012 APR-JUN 2011 JAN–DEC 2011

Nettoomsättning 3,0 3,0 1,5 1,6 6,6

Övriga externa kostnader -1,6 -2,1 -0,8 -1,1 -3,8

Personalkostnader -3,2 -3,1 -1,7 -1,6 -6,2

Avskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

Rörelseresultat -1,8 -2,2 -1,0 -1,1 -3,1

Resultat från andelar i koncernföretag               (se not 1) 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0

Ränteintäkter och liknande poster 2,1 1,9 1,0 0,9 3,5

Räntekostnader och liknande poster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Finansnetto 2,1 1,9 1,0 0,9 11,5

Resultat före skatt 0,3 -0,3 0,0 -0,2 8,4

Skatt på periodens resultat -0,4 0,1 -0,3 0,1 -3,3

RESULTAT EFTER SKATT -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 5,1

  

Not 1  RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Koncernbidrag från dotterföretag - - - - 12,0

Nedskrivning av lämnat aktieägartillskott - - - - -4,0

Summa - - - - 8,0
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
Belopp i Mkr 2012-06-30 2011-06-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0

Materiella anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0

Andelar i koncernföretag 59,7 58,3 59,7

Långfristiga fordringar 0,1 - 0,2

Uppskjutna skattefordringar 15,8 19,1 15,7

Summa anläggningstillgångar 75,6 77,4 75,6

Omsättningstillgångar

Fordringar på koncernbolag 47,2 57,9 45,6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,5 0,3 2,0

Övriga fordringar 0,5 0,4 0,4

Kassa och bank 21,3 24,3 41,2

Summa omsättningstillgångar 69,5 82,9 89,2

SUMMA TILLGÅNGAR 145,1 160,3 164,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital     

Bundet eget kapital 8,4 8,4 8,4

Fritt eget kapital 130,8 146,4 151,8

Summa eget kapital 139,2 154,8 160,2

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0,5 0,6 1,8

Skulder till koncernföretag 3,0 3,0 -

Övriga skulder 0,4 0,2 0,4

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2,0 1,7 2,4

Summa kortfristiga skulder 5,9 5,5 4,6

Summa skulder 5,9 5,5 4,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 145,1 160,3 164,8

 

Ställda säkerheter - - -

Eventualförpliktelser  27,6 19,3 31,2
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Ekonomisk översikt
Nedan sammanfattas Duroc-koncernens finansiella utveckling.

Eget kapital Summan av aktiekapital, reserver och balanserade vinstmedel inklusive årets resultat.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen minus räntefria skulder.

Avkastning på eget kapital Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget kapital / aktie Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.

Soliditet Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Kassaflöde från den löpande verksamheten / aktie Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat / aktie Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Förädlingsvärde / medelantal anställda Omsättning minskat med materialkostnader dividerat med medelantal anställda.

DEFINITION AV NYCKELTAL:

Miljoner kronor (Mkr) där inget annat anges JAN–JUN 2012 JAN–JUN 2011 JAN–JUN 2010 JAN–JUN 2009 JAN-JUN 2008 JAN–DEC 2011

Resultaträkning

Nettoomsättning 296,4 275,3 214,1 211,0 367,4 585,2

Rörelseresultat 11,0 6,5 -6,5 2,1 7,6 20,0

Resultat efter finansnetto 10,2 5,8 -7,2 1,0 7,5 18,6

Resultat efter skatt 7,7 3,9 -6,1 0,6 6,4 12,7

Avkastning på eget kapital i % 4,3 2,1 -2,7 0,2 2,5 6,9

Avkastning på sysselsatt kapital i % 5,2 3,3 -2,5 0,8 3,0 9,4

Genomsnittligt antal aktier 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Antalet utestående aktier vid periodens utgång 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900 7 328 900

Resultat / aktie (kr) 1,05 0,53 -0,83 0,08 0,87 1,73

Balansräkning

Balansomslutning 332,9 353,7 322,1 393,5 456,9 379,5

Räntebärande skulder 45,5 37,1 31,6 36,8 37,7 52,5

Sysselsatt kapital 223,5 219,8 223,1 290,7 291,3 243,9

Eget kapital 178,0 182,7 191,5 253,9 253,6 191,4

Eget kapital per aktie, kr 24,29 24,93 26,13 34,64 34,60 26,12

Soliditet i % 53 52 59 65 56 50

Skuldsättningsgrad 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1 0,3

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 13,5 10,7 0,1 -0,9 15,5 30,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,5 8,5 -8,0 -12,9 5,7 29,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,4 -9,7 -3,1 -0,3 -5,1 -29,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -20,3 4,4 0,8 -5,2 -14,0 19,9

Periodens kassaflöde -20,2 3,2 -10,3 -18,4 -13,4 19,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten / aktie (kr) 1,98 1,16 -1,09 -1,76 0,78 3,96

Personal

Medelantal anställda 212 221 230 227 271 215

Nettoomsättning / medelantal anställda 1,4 1,2 0,9 0,9 1,4 2,7

Förädlingsvärde / medelantal anställda 0,6 0,6 0,4 0,5 0,6 1,1


